[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________________ 2021
	№ ___________

	О внесении изменений в постановление администрации города от 11.04.2017 № 443 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

На основании протокола совещания по вопросам реализации в муниципальных образованиях Красноярского края национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной инициативы» от 21.07.2021 № 133, проведенного в Правительстве Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в таблицу приложения 1 к постановлению администрации города от 11.04.2017 № 443 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1.1. Таблицу добавить пунктом 2 следующего содержания:
	2
	нежилое помещение № 2
	Красноярский край, г.Сосновоборск, ул.Весенняя, д.15, подвал
	52,94
	нежилое
	договор аренды № 18 от 20.10.2017, срок с 27.10.2017 по 26.10.2027

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

	Глава города
	А.С. Кудрявцев